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JAZZ

Gucci

＄JAZZ

MINAMI

JAZZのためのバーEX JAZZ

MINAMI 千穂

KIDS JAZZ Jr.HIPHOP-All

KINO Gucci

Jr.Ballet初級～ Jr.JAZZ-B Jr.JAZZ-All

Ami KINO Gucci

Ballet初級 GIRLS STYLE初級 K-POP(完コピ) (Jr可)

Ami Gucci  (Jr.承) KEMA

登録制クラス DL専用 FREESTYLE

flappy JAZZ合同 MINAMI

Ｐ P P

ピラティス KIDS HIP2(for Stage)

Ami Gucci&千穂

バー&ストレッチ Jr.HIPHOP-SB

Ami MINAMI

JAZZ初中級 POPPIN初級

MINAMI ♰まっつー♰

KIDS HIPHOP 880 JAZZのためのバーEX JAZZ初中級

♰まっつー♰ yen MINAMI Gucci

Jr.HIPHOP-B JAZZ JAZZ HIPHOP初級

♰まっつー♰ Gucci MINAMI

Jr.JAZZ-B HIPHOP LOCK

Gucci MINAMI Syunya

Jr.GIRLS STYLE JAZZ FUNK超初級 DL専用

Gucci Gucci FREESTYLE

$ JAZZ 8/17シリウス専用 8/17シリウスリハ

MINAMI 千穂JAZZ MG HIP③

(Jr.可)…Jr.受講可能クラス　(Jr.承)…インストラクターの承認にてJr.受講可

P        ･･･初めてや初心者の方におすすめ

SP…振付中心のクラスです。(8×8以上)

＊SB=スーパービギナー

JAZZ超初級

Gucci ◆クラス表記◆

HOUSE初級 ・EX☛Exercise（ｴｸｻｻｲｽﾞ）

MINAMI ・トレ☛Training（ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ）

HIPHOP初級

Gucci

8/17シリウス専用

MG JAZZ(ナ)

DL専用

MG JAZZ(僕) アクロバットが習得できるクラスが誕生‼

LOCK基礎初級 アクロバット専門講師が基礎から丁寧に指導いたします！

MINAMI

8/17シリウス専用

JAZZ HIP 【前日22時迄の事前予約制です/ビジター様もOK】

2025.7.14.Mon-7.20.Sun
【最終更新】

7/10(木)21:15/ピンク

P=ポイント数($は月謝)

7月14日(月) 7月15日(火) 7月16日(水)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

13:45
90 $

15:15

12:00
90 4

13:30

16:50
60 $

17:30 17:30 17:50

16:30 16:45
45 $

【予】ダンスに使えるアクロバット
3

大和トリッキング教室講師

15:25
75 3

16:30 16:40

15:00
90 4

19:20
75 3

20:15 20:15 20:35

19:00
75 3

19:00
75 3

18:00
70 $

18:45 18:45 19:10

17:45
60 2

17:45
60 $

7月17日(木) 7月18日(金) 7月19日(土)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

20:45
75 3

22:00 22:00 22:00

20:30
90 4

20:30
90 4

11:15
60 ＄

14:15 12:15

13:15
60 2

10:20
40 ＄

13:00 11:00

12:00
60 2

90 4
16:45 15:45 15:30

17:00
60 $

16:00
90

16:15
30

14:15
90 4

14:00

12:30
75 3

16:00 13:45

14:30
90 4

17:15
75 3

19:10 19:00 18:30

18:10
60 $

17:45
75 3

4
15:45

75 3
18:00 17:30 17:00

20:30
90 4

22:00 22:15 22:00

20:30
90 $

20:45
90 4

18:45
90 4

20:20 20:30 20:15

19:20
60 $

19:15
75 3

14:00
75 3

15:15

75 3
13:45

12:30

11:00
75

7月20日(日)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

20:15
75 3

21:30

15:30
90 4

18:45
75 3

20:00

17:15
75 3

18:30

3
12:15

17:00

KIDS&Jrクラス

各色カラー枠…イベント専用

HIPHOPでもJAZZでも、ダンスで使える

対象：小学生～一般

(スニーカーは不要です)

■ダンスに使えるアクロバットクラス■



P P P

ism 専用 JAZZ

JAZZ超初級 Gucci

HIPHOP ＄JAZZ

Gucci MINAMI

8/17シリウス専用

MG JAZZ(ナ)

JAZZ KIDS JAZZ Jr.HIPHOP-All

千穂 KINO Gucci

DL専用 Jr.JAZZ-B Jr.JAZZ-All

HIPHOP(Prom) KINO Gucci

8/17シリウス専用 JAZZ K-POP(完コピ) (Jr可)

MG HIP 千穂 KEMA

登録制クラス 8/17シリウス専用 HIPHOP

flappy 千穂JAZZ MINAMI

Ｐ P P

KIDS HIP2(for Stage)

Gucci&千穂

HIPHOP初級 Jr.HIPHOP-SB

Gucci MINAMI

JAZZ初中級 DL専用 1～ POPPIN初級

MINAMI DR/MG J(僕)/FREE 3 ♰まっつー♰

KIDS HIPHOP 880 8/17シリウス専用 2～ JAZZ初中級

♰まっつー♰ yen MG J(ナ)/JAZZ HIP 3 Gucci

Jr.HIPHOP-B JAZZ初級 LOCK

♰まっつー♰ Gucci Syunya

Jr.JAZZ-B HIPHOP初級 HIPHOP

Gucci MINAMI REINA(Jr承)

Jr.GIRLS STYLE GIRLS STYLE初級 LOCK

Gucci Gucci  (Jr.承) MINAMI

$ JAZZ JAZZ HIPHOP初級 シリウス

MINAMI MINAMI MG HIP

↓ ↓
外会場　H2 外会場　アミューM1

P

JAZZ超初級

Gucci 8/17シリウス専用 8/17シリウス専用

ISMリハ MG JAZZ(ナ) MG JAZZ(ナ)

JAZZ超初級② DL専用 DL専用 2～

8/17シリウス専用 FREESTYLE MG J(僕)/FREESTYLE 3

MG JAZZ(ナ) DL専用

8/17シリウス専用 1曲 MG JAZZ(僕)

シリウスALLナンバー 1P ←シリウスALLナンバー参加ご協力願います

JAZZ

千穂

HIPHOP初級 ■【予】…事前予約制クラス

Gucci →外会場　厚木北公 前日22時迄にご予約ください/ビジターも可)

DL専用 2～

MG J(僕)/FREE/DR 4

8/17シリウス専用 8/17シリウス専用

JAZZ HIP 千穂JAZZ

2025.7.21.Mon-7.27.Sun
【最終更新】

P=ポイント数($は月謝)

7月21日(月)＊外会場あり 7月22日(火) 7月23日(水)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

13:00
75 3

14:30
2

13:45
90 $

14:15 15:15 15:15

11:30
75 3

12:00
90 4

12:45 13:30

【予】ダンスに使えるアクロバット

大和トリッキング教室講師／KIDS対象

15:45
90 4

16:45
45 $

16:50
60 $

17:15 17:30 17:50

14:30 【予】ダンスに使えるアクロバット
3

15:30
3

15:30
60 2

15:30 大和トリッキング教室講師 16:30 16:30

【予】ダンスに使えるアクロバット

大和トリッキング教室講師／Jr~U18対象

19:00
75 3

19:00
90 4

19:20
75 3

20:15 20:30 20:35

17:30
75 3

17:45
60 $

18:00
70 $

18:45 18:45 19:10

7月24日(木) 7月25日(金) 7月26日(土)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

20:30
90 4

20:45
75 3

20:45
75 3

22:00 22:00 22:00

13:00
75 3

11:15
60 ＄

14:15 12:15

10:20
40 ＄

11:00

16:15
30

14:30
75

14:00
90 4

16:45 15:45 15:30

14:30
90 4

13:00
75

12:30
75 3

16:00 14:15 13:45

18:10
60 $

17:45
75 3

17:15
75 3

19:10 19:00 18:30

17:00
60 $

16:00
90 4

15:45
75 3

18:00 17:30 17:00

20:30
90 $

20:45
75 3

20:30
90 4

22:00 22:00 22:00

19:20
60 $

19:15
75 3

18:45
90 4

20:20 20:30 20:15

7月27日(日)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)
7月21日(月祝) 7月26日(土)

10:00
75 3

11:15 13:10
70 3

15:10
75 3

11:30
75 3

14:20 16:25

12:45 14:30
60 2

16:00
75 3

各色カラー枠…イベント専用

17:15

17:30
75 3

18:45

16:35
75

13:00
75 3

15:30 17:50

14:15 15:40
70 3

14:30
75

16:50

15:45 KIDS&Jrクラス

*千穂JAZZ優先願います

19:00
90 7月27日(日)

20:30

20:45
75 3

20:15
90 4

22:00 21:45



P P P

JAZZ

Gucci

＄JAZZ

MINAMI

DL＆シリウス専用 2～

DR/MG JAZZ(ナ) 3

【予】ピラティス60 KIDS JAZZ Jr.HIPHOP-All

Ami KINO Gucci

Jr.Ballet初級～ Jr.JAZZ-B Jr.JAZZ-All

Ami KINO Gucci

Ballet初級 JAZZ K-POP(完コピ) (Jr可)

Ami 千穂 KEMA

登録制クラス 8/17シリウス専用 HIPHOP

flappy 千穂JAZZ MINAMI

Ｐ P P

ピラティス

Ami

バー&ストレッチ POPPIN初級

Ami ♰まっつー♰

JAZZ初中級 DL専用

MINAMI 土曜KIDS-2＆Jr.HIP-SB

KIDS HIPHOP 880 JAZZのためのバーEX 【予】Turn＆Jump超初級

♰まっつー♰ yen MINAMI Ami

Jr.HIPHOP-B 8/17シリウス専用 2～ 【予】HIPHOP

♰まっつー♰ MG J(ナ)/JAZZ HIP 3 REINA

Jr.JAZZ-B DL専用 2～ 8/17シリウス専用

Gucci DR/MG J(僕)/FREE 3 千穂JAZZ

Jr.GIRLS STYLE GIRLS STYLE初級 8/17シリウス専用 2～

Gucci Gucci  (Jr.承) JAZZ HIP/MG J(ナ) 3

$ JAZZ DL専用 2～ 8/17シリウス専用

MINAMI FREE/MG J(僕)/木夜 3 MG HIP

↓↓↓
(Jr.可)…Jr.受講可能クラス　

P (Jr.承)…インストラクターの承認にて

　　　　受講可

       ･･･初めてや初心者の方にお勧め

JAZZ超初級 ＊SB=スーパービギナー

Gucci

ISMリハ ◆クラス表記◆

JAZZ超初級③ ・EX☛Exercise（ｴｸｻｻｲｽﾞ）

HOUSE ・トレ☛Training（ﾄﾚｰﾆﾝｸﾞ）

MINAMI

8/17シリウス専用 1曲 ・Cool Crew(Jr.HIP-B)…16:27　　＠中央公園

シリウスALLナンバー 1P

HIPHOP初級

Gucci

HIPHOPでもJAZZでも、ダンスで使えるアクロバットが習得できるクラス

LOCK アクロバット専門講師が基礎から丁寧に指導いたします！

MINAMI 【前日22時迄の事前予約制です】★スニーカーは不要です

【予】…前日22時までの事前予約制クラス(ライン/TEL/受付にて)

2025.7.28.Mon-8.3.Sun
【最終更新】

7/12(土)10:00/ピンク

P=ポイント数($は月謝)

7月28日(月) 7月29日(火) 7月30日(水)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

$
15:15 15:15

12:00
90 4

13:30

15:30
3

15:25
75

16:30 16:40

14:30
2

13:45
90

【予】ダンスに使えるアクロバット

大和トリッキング教室講師／KIDS対象

【予】ダンスに使えるアクロバット

大和トリッキング教室講師／Jr~U18対象

17:45
60 2

17:45
60 $

18:00
70 $

18:45 18:45 19:10

16:30
60 2

16:45
45 $

16:50
60 $

17:30 17:30 17:50

20:30
90 4

20:45
75 3

20:45
75 3

22:00 22:00 22:00

19:00
75 3

19:00
90 4

19:20
75 3

20:15 20:30 20:35

12:00
60 2 Dance Legend本番

13:00

7月31日(木) 8月1日(金) 8月2日(土)

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間) TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

90 4
13:45

30 1
16:00 14:15

13:15
60 2

12:15
75 3

14:15 13:30

75 3
19:10 19:00 19:00

17:00
60 $

16:15
75

16:15
75 3

18:00 17:30 17:30

16:15
30

14:30
90 4

14:30
75 3

16:45 16:00 16:00

20:30
90 $

20:45
75

20:45
75 3

22:00 22:00 22:00

19:20
60 $

19:15
75 3

19:15
75

20:20 20:30 20:30

・Channel-L(Jr.GIRLS)…11:42

16:30
75

各色カラー枠…イベント専用

17:45

8月3日(日)
8/2(土)Dance Legend出演時間

TIME LESSON(ｲﾝｽﾄ/時間)

【メインステージ】

・MARS(木夜JAZZ)…10:45

12:00
75 3

・Feel FREE(MG JAZZ)…11:52

13:15 ・FANTS Crew(FREESTYLE)…14:35

13:30
75

・KIDS HIP by L.A(KIDS＆Jr)…15:52

14:45 【特設ステージ】

・Promising(HIPHOP)…10:25

3

20:45
75 3

22:00

18:00
75 3

19:15

■ダンスに使えるアクロバットクラス■19:30 【予】ダンスに使えるアクロバット
3

20:30 大和トリッキング教室講師/小学生以上

15:00
75 3

18:10
60 $

17:45
75

17:45

14:30

16:15 KIDS&Jrクラス


